
催し物のご案内

折り込み紙
広報津

ワイワイガヤガヤフェスタ2018 

津市民ギター 第28回定期演奏会

KAWAI Instructor,s Concert 2018

津城復元 桜待ちコンサート

和やか会カラオケの集い

2018カワイコンクール 受賞者記念コンサート

第41回津高音楽部コーラスコンサート

星合智美アンサンブルコンサートVol.2

前売り  1,300円
当日　  1,500円

前売り     500円
当日　     700円

前売り  1,000円
当日　  1,500円

一般     2,000円
高校生以下 500円

催し 物 の ご 案 内催し 物 の ご 案 内

入場料
■津リージョンプラザ　お城ホール
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無　料
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500円

■各ホール・展示施設の催しは、主催者の申請に基づき１月20
日現在で作成しているため、既にチケットなどの発売が開始さ
れている場合があります。主催者の都合により、予定が中止・
変更となる場合がございますのでご了承ください。詳細につい
ては、各問い合わせ先にお尋ねください。なお、主催者の希望
および入場対象者が関係者に限られている催しについては掲載
を省略しています。
■ご来館の際はできるだけ公共交通機関をご利用ください。
　　　　　　　　　　　　　　      ～平成30年２月16日発行～
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津リージョンプラザ
アストプラザ
河芸公民館
芸濃総合文化センター
美里文化センター
サンヒルズ安濃
サンデルタ香良洲
一志農村環境改善センター
白山総合文化センター
美杉総合文化センター

　229-3300
　222-2525
　245-2222
　265-6000
　279-8111
　268-5811
　292-3113
　293-5611
　262-5893
　272-8080

前売り
シングル券 2,000円
ペア券 　　3,000円
学生券 　　1,500円
学生ペア券 2,500円
当日券は各500円増し

月

2018

3

日 曜日 催　　し　　物 開演 終演 問い合わせ
三重大学教育学部音楽教育コース
66期　090-4150-7557(清水)
市市民交流課
　229-3102
津市民ギター
　237-3416
三重県上映実行委員会
　226-4713(エスパプロ）

津リージョンプラザ
　229-3300

カワイ音楽教室
　059-351-2636

カワイ音楽教室
　059-351-2636

津リージョンプラザ
　229-3300
カラオケ喫茶スマイル
　268-3577(増田)
三重県平和大使協議会
　090-2610-8769(柴田)

津城復元の会 
　090-3933-6061(西田）

津高校音楽部
　228-0256(谷川）

カラオケ喫茶麗花
　245-5197

　090-1236-5512(濱口）

　090-7957-2638(池田）

　229-6217(星合)

　090-1564-1529(片山)

　090-1561-6518(若林)

入場料
■美里文化センター　文化ホール

18 日 9:00 15:00 無　料

日 曜日 催　　し　　物 開演 終演 問い合わせ

三重大学教育学部音楽教育コース66期
ファイナルコンサート

映画「いのちあるかぎり 木田俊之物語」
上映会とトークショー
名古屋芸術大学 三重県新人演奏会
アモーレ三重
津市民文化祭 音楽部門「軽音楽」
（第31回Ｆｒｉｅｎｄｓｈｉｐ！軽音楽）

津市民文化祭 音楽部門「三曲」  

第19回ふれあいスマイル発表会 

第３回新春安保講演会 

入場料
■サンヒルズ安濃　ハーモニーホール　
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無　料

無　料

1,000円 

日 曜日 催　　し　　物 開演 終演 問い合わせ

入場料
■河芸公民館　大ホール
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9:45

9:30

17:00

17:00

無　料

無　料

日 曜日 催　　し　　物 開演 終演 問い合わせ

アームレスリング三重県大会および中部オープン

Ｈ３０新春チャリティカラオケ発表会「麗花祭」

美里文化協会発表会


